Programa de P6s-Graduacdo em Administracdo (PPGAD) - Oferta de disciplinas do Mestrado e Doutorado

HORARIO - PPGAD 2025.1

HORARIO SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SABADO
DOUtOZr:ldO (OBR) Mestrado e Doutorado (optativa)
ano
Anédlise de Dados - ;
8h as 12h Qualitativos Controle_GerenmaI / Me_todolggla do
. Ensino em Administracéo
Sala da Pos- Cronograma Especial (abaixo)*
Graduacao 9 P
Prof. Ge,r_aldmo Prof.2 Marcia Espejo
Araujo
HORARIO SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SABADO
Doutorado (OBR) Mestrado (OBR) Mestrado e
Mestrado (OBR) Mestrado (OPT) 2° ano Mestrado (OBR) Doutorado (OBR)
Metqdos € Anal_lse Seminérios de Fundamentos do Teoria das
Técnicas de Multivariada de . ~ o o
) Dissertacéo Agronegocio Organizacbes
Pesquisa Dados . X !
N . . Sala da Pos- Sala da Pos- Sala da Pos-
14h as 18h Sala da Pds- Sala da Pés- ~ ~ "
~ ~ Graduacao Graduacao Graduagéo
Graduagéo Graduagéo

Prof. Milton Mariani

Prof. Leandro Sauer

Prof. Geraldino
Araljo

Prof.2 Denise
Azevedo

Prof. Elcio Benini

*Controle Gerencial:

Horéario 8h-12h / 13h30-17h30

Sexta-feira

14/03/2025

Horario 8h-12h
Séabado

15/03/2025




Sexta-feira
NAO LETIVO
Sexta-feira
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Sexta-feira
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Sexta-feira

*Metodologia do Ensino em Administragao:

Horéario
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Sexta-feira
NAO LETIVO
Sexta-feira
Sexta-feira
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Sexta-feira
Sexta-feira

11/04/2025
18/04/2025
25/04/2025
02/05/2025
16/05/2025
06/06/2025
13/06/2025
20/06/2025
27/06/2025

8h-12h

21/03/2025
28/03/2025
04/04/2025
18/04/2025
02/05/2025
09/05/2025
16/05/2025
23/05/2025
30/05/2025
13/06/2025
20/06/2025
04/07/2025

Sébado
NAO LETIVO
Séabado
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Séabado
NAO LETIVO
NAO LETIVO
Sébado

Horario
Séabado
Séabado
Séabado

NAO LETIVO
NAO LETIVO
Séabado

NAO LETIVO
Séabado
Séabado

NAO LETIVO
NAO LETIVO
Séabado
11/07/2025

12/04/2025
19/04/2025
26/04/2025
03/05/2025
17/05/2025
07/06/2025
14/06/2025
21/06/2025
28/06/2025

8h-12h

22/03/2025
29/03/2025
05/04/2025
19/04/2025
03/05/2025
10/05/2025
17/05/2025
24/05/2025
31/05/2025
14/06/2025
21/06/2025
05/07/2025



