

Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGAD) - Oferta de disciplinas do Mestrado e Doutorado

HORÁRIO - PPGAD 2025.1						
HORÁRIO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
8h às 12h			Doutorado (OBR) 2º ano		Mestrado e Doutorado (optativa)	
			Análise de Dados Qualitativos Sala da Pós-Graduação		Controle Gerencial / Metodologia do Ensino em Administração Cronograma Especial (abaixo)*	
			Prof. Geraldino Araújo		Prof.ª Márcia Espejo	
HORÁRIO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
14h às 18h	Mestrado (OBR)	Doutorado (OBR) Mestrado (OPT)	Mestrado (OBR) 2º ano	Mestrado (OBR)	Mestrado e Doutorado (OBR)	
	Métodos e Técnicas de Pesquisa Sala da Pós-Graduação	Análise Multivariada de Dados Sala da Pós-Graduação	Seminários de Dissertação Sala da Pós-Graduação	Fundamentos do Agronegócio Sala da Pós-Graduação	Teoria das Organizações Sala da Pós-Graduação	
	Prof. Milton Mariani	Prof. Leandro Sauer	Prof. Geraldino Araújo	Prof.ª Denise Azevedo	Prof. Elcio Benini	

***Controle Gerencial:**

Horário 8h-12h / 13h30-17h30
Sexta-feira 14/03/2025

Horário 8h-12h
Sábado 15/03/2025

Sexta-feira	11/04/2025	Sábado	12/04/2025
NÃO LETIVO	18/04/2025	NÃO LETIVO	19/04/2025
Sexta-feira	25/04/2025	Sábado	26/04/2025
NÃO LETIVO	02/05/2025	NÃO LETIVO	03/05/2025
NÃO LETIVO	16/05/2025	NÃO LETIVO	17/05/2025
Sexta-feira	06/06/2025	Sábado	07/06/2025
NÃO LETIVO	13/06/2025	NÃO LETIVO	14/06/2025
NÃO LETIVO	20/06/2025	NÃO LETIVO	21/06/2025
Sexta-feira	27/06/2025	Sábado	28/06/2025

***Metodologia do Ensino em Administração:**

Horário	8h-12h	Horário	8h-12h
Sexta-feira	21/03/2025	Sábado	22/03/2025
Sexta-feira	28/03/2025	Sábado	29/03/2025
Sexta-feira	04/04/2025	Sábado	05/04/2025
NÃO LETIVO	18/04/2025	NÃO LETIVO	19/04/2025
NÃO LETIVO	02/05/2025	NÃO LETIVO	03/05/2025
Sexta-feira	09/05/2025	Sábado	10/05/2025
NÃO LETIVO	16/05/2025	NÃO LETIVO	17/05/2025
Sexta-feira	23/05/2025	Sábado	24/05/2025
Sexta-feira	30/05/2025	Sábado	31/05/2025
NÃO LETIVO	13/06/2025	NÃO LETIVO	14/06/2025
NÃO LETIVO	20/06/2025	NÃO LETIVO	21/06/2025
Sexta-feira	04/07/2025	Sábado	05/07/2025
Sexta-feira			11/07/2025